[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Тридцать шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2022г. № 107
       г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года № 207-ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», на основании обращения заместителя министра Министерства образования и науки Челябинской области Полетаевой В.В. о поставке учебников Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).
2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Шалик О.Ю.) предоставить утвержденный перечень в Министерство имущества Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 25.08.2022г. № 107
Перечень

движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Цена за ед./шт.
	Сумма

	1
	Макарычев Ю.Н. Алгебра 8 класс
	39
	635,25
	24 774,75

	2
	Макарычев Ю.Н. Алгебра 9 класс
	10
	635,25
	6 352,50

	3
	Быкова Н.И., Дули Д., Поспелова М.Д. и другие. Английский язык (в 2 частях). Ч. 1
	10
	426,25
	4 262,50

	4
	Никишов А.И., Теремов А.В. Биология. Животные (для обучающихся с Интеллектуальными нарушениями). 8 класс
	14
	804,65
	11 265,10

	5
	Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. География (для обучающихся с интеллектуальными нарушениями). 6 класс
	4
	827,75
	3 311,00

	6
	Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. География (для обучающихся с интеллектуальными нарушениями). 8 класс
	3
	829,40
	2 488,20

	7
	Данилевский И.Н., Андреев И.Л., Юрасов  М.К. и другие. История России с древнейших времен до начала XVI века. 6 класс
	27
	462,00
	12 474,00

	8
	Коровина В.Я. Литература (в 2 частях)

7 класс. Ч. 2
	31
	539,00
	16 709,00

	9
	Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В. и другие. Литературное чтение (в 2 частях) 4 класс, Ч. 2
	5
	536,25
	2 681,25

	10
	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и другие. Математика (в 2 частях) 4 класс. Ч 2.
	5
	507,65
	2 538,25

	11
	Плешаков А.А., Крючкова Е.А. Окружающий мир (в 2 частях) 4 класс. Ч. 1.
	5
	496,65
	2 483,25

	12
	Лифанова Т.М., Соломина Е.Н. Природоведение (для обучающихся с интеллектуальными  нарушениями). 6 класс
	4
	797,50
	3 190,00

	13
	Александрова О.М., Загоровская О.В., Богданов С.И., Вербицкая Л.А., Гостева Ю.Н., Добротина И.Н., Нарушевич А.Г., Казакова Е.И., Васильевых И.П. Русский язык. 9 класс.

	2
	583,00
	1 166,00

	14
	Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык (в 2 частях). 4 класс. Ч.2
	5
	521,40
	2 607,00

	15
	Разумовская М.М., Львова С.И., Капинос В.И. и другие. Русский язык  8 класс
	42
	576,40
	24 208,80

	16
	Роговцева Н.И., Богданова Н.В., Фрейтаг И.П. технология 1 класс
	21
	528,00
	11 088,00

	17
	Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология. 3 класс
	5
	529,65
	2 648,25

	18
	Роговцева Н.И., Богданова Н.В., Фрейтаг И.П. Технология 4 класс
	18
	539,00
	9 702,00

	19
	Перышкин И.М., Гутник Е.М., Иванов А.И., Петрова М.А. Физика. 9 класс
	84
	577,50
	48 510,00

	20
	Габриелян О.С., Остроумов И.Г., Сладков С.А. Химия 8 класс
	133
	543,40
	72 272,20

	Итого:
	467

	264 732,05

И.о. начальника Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                                   О.Ю. Шалик